平成 25年 12月 19日

各 位

ダイナパック株式会社

宮城ダイナパック株式会社 工場名称変更に関するお知らせ

 平成 26年 1月 1日付にて、宮城ダイナパック株式会社本社工場の名称変更を行ないますので、

お知らせいたします。

記

 １．工場名称変更

新名称 旧名称

登米工場 本社工場

    ※ 工場所在地等に変更はありません。

    ※ 同社古川工場の名称変更はありません。

２．工場名称変更の目的

表示の統一および明確化をはかるため、宮城県登米市に位置する工場の名称を地

域名を用いたものに変更を行う。

以 上